

VirtU aloitti voitolla

VirtUn miesten jääkiekkoukkue avasi kautensa IV-divisioonassa Ruovedellä voittamalla sikäläisen Ruoveden Seurakunnan Atleettien eli RuoSkAn joukkueen 9—3 (4—1, 0—0, 5—2).

Ensimmäinen erä oli tunnustelua puolin ja toisin, mutta VirtUn ote oli selvästi tehokkaampi ja niin erä meni numeroin 4—1 virtolaisille. Toinen erä tuotti tuskaa VirtUlle ja ilman maalivahti Arto Tanhuan loistotorjuntia olisi ottelu kenties saanut uuden käänteen.

Kolmas erä oli VirtUlle mainio ja etenkin kentällinen Kari Hietanen — Eero Mäkelä — Jussi Autio ketjuna ja Mika Kukkonen — Lassi Hietanen pakkeina oli mainiossa vireessä.

RuoSkAn otteet rumenivat ottelun myötä ainakin seurakuntatyön kannalta katsottuna sopimattomalle asteelle. Mailaa käytettiin enemmänkin vastustajan vahingoittamiseen kuin kiekon siirtelyyn.

VirtUn vahvin osa oli Eero Mäkelän johtama kentällinen. Se voitti oman pelinsä 6—1 ja ainut takaiskukin oli lähinnä kauneusvirhe. Jussi Autiolla oli jyvä kohdallaan ja tuloksena oli neljä maalia.

Kentällinen Petri Enqvist — Mika Ala-Kaarre — Pasi Virtanen ketjuna ja Reijo Katajamäki — Harri Toppari puolustajina pelasi oman pelinsä 2 — 2.

Kolmas kentällinen Pekka Heikkinen — Pauli Niemelä — Matti Hietanen ketjuna, Voitto Iivonen — Reijo Katajamäki puolustajina voitti osuutensa 1—0. Kahdessa kentällisessä urakoinut Reijo Katajamäki pelasi lähes virheettömän ottelun.

Maalivahti Arto Tanhua oli todella hyvässä vireessä ja etenkin toisessa erässä hän piti VirtUa pystyssä mainioilla torjunnoillaan.

VirtU taltutti RuoSkAn

VirtUn miesjoukkue kaatoi jo toistamiseen RuoSkAn vasta kolmannessa ottelussaan jääkiekon IV-divisioonassa. VirtUn voitonnumerot olivat 8-4 (2-1, 2-0, 4-3).

VirtU sortui alussa velttoiluun, vaikka kentällä olisi pitänyt liikkua vapaasti, sillä RuoSkA oli vähämiehisellä joukkueella matkassa. Pelin vanhetessa tuli sen verran ripeyttä otteisiin, että sarjapisteet hoidettiin Virroille.

VirtUn parhaat olivat hyökkäyspäässä Kari Hietanen, Eero Mäkelä ja Pauli Niemelä. Myös Petri Enqvist teki mukavan iltapuhteen, etenkin puolustuspelejä oli mainiota.

Puolustuksessa olivat tälläkin kertaa VirtUn parhaat pelaajat. Reijo Katajamäki oli suorastaan häikäisevän hyvä ja maalivahti Arto Tanhua esitti jälleen loistavan pelisuorituksen. Muutamissa läpiajoissa erinomaiset taidot tulivat mainiosti esiin. Arto Tanhua onkin valmentaja Matti Nurmen todellinen luottomies.

VirtUn pistemiehet: Pauli Niemelä 1+3, Kari Hietanen 2+1, Eero Mäkelä 1+1, Jussi Autio 1+0, Pekka Heikkinen 1+0. Reijo Katajamäki 1+0, Pasi Virtanen 1+0, Voitto Iivonen 0+1, Petri Enqvist 0+1.

VirtUn D-juniorit vierailivat Ruovedellä RuoSkAn vieraana jääkiekon aluesarjan ottelussa. RuoSkA vei voiton selvin numeroin 11-3 (7-1, 3-1, 1-1).

Ottelu ratkesi jo ensimmäisessä erässä, jossa RuoSkA teki peräti 7 maalia. VirtUn maalit tekivät Jukka Autio, Pasi Viitala ja Jari Pirilä.

VirtU yhä kärjessä

VirtUn miesjoukkue jatkaa yhä kärjessä jääkiekon IV-divisioonassa. Virroilla käydyssä ottelussa kaatui Kuoreveden Pallo -56 numeroin 9—3 (3—1, 3—0, 3—2).

Ottelu oli koko ajan VirtUn hallinnassa, vaikka alussa virtolaisilla oli jonkinlaisia käynnistysvaikeuksia.

VirtUn näkyvin osa oli kentällinen Jussi Autio — Eero Mäkelä — Kari Hietanen ketjuna ja Mika Kukkonen — Lassi Hietanen puolustajina. Se voitti oman pelinsä 7—0, Kari Hietasen maalatessa viidesti.

Maalivahti Arto Tanhua jatkoi hyviä otteitaan maalin suulla.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 5+1, Petri Enqvist 1+1, Eero Mäkelä, Jussi Autio ja Pauli Niemelä 1+0, Pasi Virtanen 0+1.

VirtUn C-juniorit tekivät kaksi turhaa vierasmatkaa, sillä molemmissa otteluissa tuli tappio. Ensimmäinen RuoSkA voitti 7—2 (5—1, 2—1, 0—0) ja sitten KuoPa 7—3 (2—0, 2—2, 3—1).

Ruovedellä VirtUn molemmat maalit teki Petri Leppänen. Myös Jari Autio pelasi mukavasti. KuoPa -ottelussa VirtUn maalit tekivät Petri Leppänen, Marko Vehniä ja Jarmo Salin.

VirtUn D-juniorit vierailivat Länkipohjassa JyKin vieraana. VirtU voitti 8—4 (5—1, 3—3, 0—0), vaikka kolmatta erää ei voitu pelata kiristyneen pakkasen johdosta.

VirtUn pistepojat: Juha Vartiamaäki 1+3, Jukka Ala-Mutka 2+0, Petri Moisio 2+0, Vesa Kauraniemi 1+1, Jari Pirilä ja Ari Talvitie 1+0, Marko Heinämäki 0+1.

VirtU sarjajohtoon

VirtUn miesjoukkue jatkaa erinomaisia esityksiään jääkiekon IV-divisioonassa. Kärkikamppailussa Orivedellä Fortuna sai todeta VirtUn vahvemmaksi numeroin 4—6 (0-2, 2-2, 2-2). Voitto oli VirtUn kuudes seitsemästä käydyistä ja se tiesi sarjajohtoa.

Ensimmäinen erä alkoi puolin ja toisin hermoillen. Erän vanhetessa VirtU sai kovalla karvauspelillä otetta itselleen ja niin ensin ajassa 16.17 ja 18.28 pääsi loistavasti pelannut Kari Hietanen viemään VirtUn johtoon.

Toisen erän toisella minuutilla vei Eero Mäkelä VirtUn 3—0

johtoon. Sama mies oli ajassa 28.08 asialla, kun VirtU pelasi vajaalla. 4—0 VirtUlle.

Viisi minuuttia myöhemmin tilanne oli päässyt numeroihin 4—2, jotka säilyivätkin erän loppuun asti.

Kolmas erä oli kovaa taistelua alusta asti. Taisteluhenki koveni pelin vanhetessa, ollen koko ajan hurjaa taistelua kiekosta. Kari Hietanen vei VirtUn 5—2 johtoon, mutta Orivesi syytti taistelemiaan ja niin olivat numerot 5—4 ajassa 50.34.

Ottelun viimeinen kymmenminuuttinen oli mahtavaa taistelua. Orivesi painosti hurjasti, mutta VirtUn maalivahti Arto Tanhua oli päättänyt näyttää to-

delliset taistelijan taitonsa. Ilmiömäiset torjunnat pitivät uhrautuvasti puolustanutta VirtUa pystyssä. Kun Kari Hietanen teki neljännen maalinsa 3 minuuttia ennen loppua, toi se helpotusta VirtUn leiriin.

Kun ottelu päättyi, niin VirtUn pelaajat piirittivät ottelun sankarin Arto Tanhuan ja ilo oli ylimillään.

Arto Tanhuan lisäksi VirtUn hahmoja olivat 4+0 tehopistettä tehnyt Kari Hietanen ja Eero Mäkelä, jonka saldo oli 2+2.

Voitto ottelusta oli koko joukkueen, sillä virtolaiset taistelivat todella hienosti tärkeässä kärkikamppailussa.

VirtU kiekkoilee voitokkaasti

VirtUn miesjoukkue jatkaa hyviä esityksiään jääkiekon IV-divisioonassa. Kahdesta kotiottelusta oli tuloksena voito. VirtU on näin saavuttanut 6:sta ottelusta 5 voittoa.

VirtU—Kolho 13—4

VirtU kaatoi rästiottelussa Kolhon Vihurin suurinumeroisesti, erien ollessa 2—2, 5—2, 6—0.

Ensimmäinen erä ei täysin onnistunut VirtU:ta, vaikka Kari Hietanen veikin VirtUn 2—0 johtoon, sillä Kolho pääsi tasoitamaan.

Toinen erä alkoi VirtU:ta synkästi, kun Kolho pääsi 3—2 johtoon. VirtU pääsi kuitenkin melko nopeasti vauhtiin takaiskun jälkeen, saavuttaen jo 5—3 johdon. Mutta Kolho iski vielä kerran, kaventaen maalilla. Petri Enqvistin ja Kari Hietasen maalit kaunistivat eränumeroita VirtU:lle kolmella viimeisellä minuutilla.

Kolmannessa erässä VirtU sai ruletin pyörimään ja niin murskavoitto oli tosiasia.

Kahdella kentällisellä pelannut VirtU oli todella maalinälkäinen. Kentällinen Kari Hietanen—Erro Mäkelä—Jussi Autio ketjuna ja Mika Kukkonen—Lassi Hietanen puolustajina voitti oman pelinsä peräti 9—0. Toisessa kentällisessä teki Petri Enqvist 3 maalia.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 5+2, Jussi Autio 3+2, Petri Enqvist 3+1, Mika Kukkonen 1+2, Pasi Virtanen 1+0, Pauli Niemelä 0+1.

VirtU voittoon Vilppulassa

VirtUn miesjoukkue vieraili tuloksellisesti Vilppulan Kiekon vieraana jääkiekon IV-divisioonassa. ViKi sai todeta VirtUn paremmaksi numeroin 3—6 (1—2, 0—3, 2—1). Valmentaja Matti Nurmen luotsaama VirtU on saalistanut nyt yhdeksästä ottelusta 16 pistettä.

Ottelussa oli VirtU:lla vaikeuksia kokoonpanojen kanssa, sillä loukkaantumiset sekoittivat ketjuja ja pakkipareja alusta alkaen. Välillä pelattiin kahdella kentällisellä, hetkittäin kolmella ketjulla ja kahdella pakkiparilla. Vaikeuksista huolimatta VirtU sai otteisiinsa riittävää puristusta ja niin tärkeät sarjapisteet tulivat Virroille.

Ensimmäisessä erässä ViKi pääsi johtoon, mutta VirtU vei erän väkisin. Toisessa erässä VirtU painoi tehokkaasti ja niin saatiin kolmanteen erään lähteä turvallisesta 5—1 johtoasemasta, Arto Tanhuan pitäessä maalinsa puhtaana toisessa erässä.

Kolmannen erän alku oli vaikea VirtU:lle. ViKi käytti ainoaa mahdollista keinoaan eli hyökäykseen panostamista tehokkaasti hyväkseen. Hetkessä oli sähköisellä tulostaululla numerot 3—5.

VirtU sai kuitenkin otteisiinsa tarkkuutta ja kun VirtUn parhaana palkittu Kari Hietanen vei virtolaiset 6—3 johtoon, oli ottelu selvitetty voitokkaasti.

Valmentaja Matti Nurmen työpanos näkyi selvästi VirtUn miesjoukkueessa. VirtU:sta on muodostunut yhtenäinen ja taisteleva kokonaisuus ja valmentajan taktiset opit ovat menneet perille tuottaen ainutlaatuisen menestyksen.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 2+1, Jussi Autio 2+0, Pauli Niemelä ja Pasi Virtanen 1+0, Reijo Katajamäki 0+1.

VirtUlle murskavoitto

VirtUn miesjoukkue päätti IV-divisioonan runkosarjansa Kolhossa voittamalla Vihurin peräti 17—5 (5—2, 5—3, 7—0). VirtU kokosi 20 pistettä 12:sta ottelusta, häviten vain kahdesti. Maalisuhde oli mukava 95—50.

Koivion Vihuri oli vähäisellä pelaajamateriaalilla ottelussa, samoin kuin VirtUkin. VirtU peluutti vähiten pelaajia saaneita pelaajiaan. Muutamia kokeilujakin jouduttiin tekemään, koska

parasta mahdollista kokoonpanoa ei saatu erilaisten syiden vuoksi. Arto Tanhua pelasi kenttäpelaajana Jukka Keinosen ollessa maalivahtina. Molemmat pelasivat ihan mukavasti.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 6+3, Jussi Autio 4+4, Eero Mäkelä 1+5, Pauli Niemelä 2+2, Martti Hietanen 1+3, Petri Mikkola 1+3, Pasi Virtanen 1+3, Arto Tanhua 1+0, Voitto Iivonen 0+1.

VirtUn D-juniorit voittivat Länkipohjan JyKin Virroilla 8—3 (2—0, 2—1, 4—2).

VirtUn tehopojat: Petri Moisio 3+1, Juha Vartiamäki 1+2, Jukka Autio 2+0, Marko Risula 2+0, Pasi Viitala 0+2, Jukka Ala-Mutka 0+1.

VirtU nousu- karsintoihin

Virtolaista jääkiekkohistoriaa tapahtui VirtUn miesjoukkueen selvittäessä tiensä III-divisioonan nousukarsintoihin. Kahdessa tärkeässä kärkekkampailussa vie Mäntän KiePon II-joukkue pisteet Virroilta, mutta ratkaisevassa ottelussa VirtU kukisti Oriveden Fortunan ja varmisti pääsyä jatkopeleihin ennen viimeistä ottelua Kolhoa vastaan.

päätteeksi tarkka laukaus yläkulmaan. Tilanne 3—3.

Toisen ja kolmannen erän tauolla VirtUn valmentajan Matti Nurmen ei tarvinnut sanoa muuta kuin sen, että oriviteläiset olivat ennen ottelua sanoneet varmasti voittavansa. Kahteen kentälliseen siirtynyt VirtU tuli kolmanteen erään täynnä taistelutahtoista latausta.

VirtU tulikin kentälle kuin pyörremyrsky. Alivoimalla pelannut Fortuna sai todeta kiekon menneen verkkoon 26 sekunnin pelin jälkeen Kari Hietasen maalitessa. 4—3.

Aloituksen jälkeen pääsi Petri Enqvist karkuun ja ampui, mutta osui yläriipaan. Hienosti tilannetta seurannut Pekka Heikkinen ampui vastustamattomasti kiekon maaliin ja edellisestä maalista oli ehtinyt kulua vain 6 sekuntia. Riemu oli valtaisa virtolaisilla.

Kun Kari Hietanen vei VirtUn 6—3 johtoon ajassa 51.38, oli ottelu ratkennut. Tuomarien viheltyessä pelin päättyneeksi, hiljenivät VirtUn pelaajat ja yleisö hetkeksi. Heti ei tajuttu, mitä oli

tapahtunut. Oli tehty jotain selaista, mistä ei oltu edes haaveiltu. Jatkoon pääsy oli mahdollista alkeellisista olosuhteista huolimatta.

Naapurikunnissa kun kaukaloilla lumet puhdistetaan traktoreilla ja jäädytetään jäädytyskoneella palkatun miehen toimesta iltaisin ja viikonloppuisin ja kaukaloita on yleensä useampia. Virtain kaupungissa jääkiekkopelijat joutuvat itse käsipelillä hoitamaan työt. Ja naapurikuntaanhan valmistuu ensi syksynä tekojääratakin.

Kun alkumykistyksistä selvitettiin, puhkesivat pelaajat ja yleisö, joka huolimatta -25 C° pakkasesta jaksoi kannustaa loppuun asti virtolaisia, valtaisaan riemuun.

VirtUn ratkaisevin osa oli ketju Kari Hietanen — Eero Mäkelä — Jussi Autio. Kari Hietasen panos oli mahtava, vaikka hänellä oli ”päällystakki” koko ottelun ajan ja aika ajoitiin Kari otettiin todella lujaa.

Puolustajista pari Mika Kukkonen — Lassi Hietanen on pelannut koko kauden varmasti ja niin tässäkin ottelussa.

Maalivahti Arto Tanhua jatkoi loistavia ottelujaan. Arto on ollut sarjan selvästi parhain maalivahti.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 3+2, Jussi Autio 2+0, Pekka Heikkinen 1+0, Eero Mäkelä ja Reijo Katajamäki 0+1.

VirtU—KiePo II 5—6

Kärkijoukkojen kohdatessa

Virroilla pystyi KiePo II riistämään pisteet ja kärkipaikan VirtU:ltä, erien ollessa 3—1, 1—3, 1—2.

Kuten eränumerotkin osoittavat, Virroilla käyty kamppailu oli äärettömän tasainen. Vaikka KiePo meni ensimmäisen erän alussa johtoon, pystyi VirtU viemään erän mukavan peliesityksen jälkeen.

Toisen erän alussa vei Pasi Virtanen VirtUn jo 4—1 johtoon, mutta harmittavia takaiskuja tuli ja niin KiePo kiri tasoihin. Kolmannessa erässä Kari Hietanen vei virtolaiset johtoon, mutta se ei riittänyt tällä kertaa.

Jälkikäteen voidaan todeta, että VirtU kärsi enemmän siitä, että ottelussa oli vain yksi tuomari. VirtU:ta hylättiin yksi maali kyseenalaisesti ja KiePolle hyväksyttiin maali, vaikka Arto Tanhuan vartioima VirtUn maali ei ollut oikealla paikallaan.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 2+0, Mika Kukkonen 0+2, Pekka Heikkinen, Voitto Ii-

vonon ja Pasi Virtanen 1+0, Eero Mäkelä 0+1.

VirtU—Fortuna 6—4

Ratkaisukamppailu näkyi otteissa VirtUn taistellessa voiton Oriveden Fortunasta. Erät olivat 1—1, 2—2, 3—1.

Ensimmäinen erä alkoi VirtU:ta hermoillen, mikä ilmeni vauhdin puutteena ja harhasyötöinä. Oriveden johto saatiin taistotettua Jussi Aution maalitessa Kari Hietasen syötöstä.

Toisen erän ensimmäinen puolisko oli VirtU:lle tosi vaikea. Fortuna meni 3—1 johtoon ja sillä oli muutamia tilanteita jopa lisämaalien tekoon. VirtU ryhdistäytyi kuitenkin ja sai juonestaa kiinni. Jussi Autio kavensi Kari Hietasen ja Eero Mäkelän tehdessä esityön.

Pari minuuttia myöhemmin VirtU joutui vajaalle ja tilanne näytti uhkaavalta. Mutta ei hättää. Kari Hietanen oli kuin Elmo konsanaan saadessaan tilaa kentällä. Hienon pyörityksen

2.3.1985

VirtU voitti Lempäälän

VirtUn miesjoukkue avasi voitolla jääkiekon karsintasarjan III-divisioonan. Virroilla käydyssä ottelussa VirtU voitti Lempäälän Jyryn puhtaasti 5-0 (0-0, 3-0, 2-0).

Ottelun avausera oli tunnustelevaa peliä ja maaliton. Toisessa erässä VirtU pääsi maalien maakuun. Joukkueen konkari Voitto Iivonen teki kaksi perättäistä maalia ja Voten viulu soi maalien merkiksi iloisesti. Maalit olivat todella tärkeitä siinä tilanteessa, sillä VirtUn ote vapautui ja siirtyi lopullisesti virtolaisille.

Kolmannessa erässä VirtU teki vielä pari maalia ja niin oli tulostaululla selvät 5-0 numerot. Maalivahti Arto Tanhua pelasi kauden ensimmäisen nollapelin. Todella hieno suoritus tärkeässä karsinta-avauksessa.

VirtUn yllätysosa oli ketju Voitto Iivonen - Mika Ala-Kaarre - Kari Numminen, joka Voten maaleilla voitti oman pelinsä hienosti 2-0. Ketju Kari Hietanen - Eero Mäkelä - Jussi Autio teki maalin mieheen.

Puolustus hoiti pelinsä tarkasti, kuten ottelun lopputuloskin kertoo. Parit Mika Kukkonen - Lassi Hietanen ja Reijo Katajamäki - Harri Toppari pelasivat tasavahvasti.

VirtUn tehomiehet: Voitto Iivonen 2+0, Kari Hietanen 1+1, Jussi Autio ja Eero Mäkelä 1+0, Lassi Hietanen, Reijo Katajamäki ja Harri Toppari 0+1.

2.3.1985

VirtU voitti Heinolan

VirtUn miesjoukkue kaatoi taistelueluottelussa Heinolan Kiekko-Peliitat jääkiekon III-divisioonan karsintaottelussa Virroilla numeroin 7-6 (4-1, 1-2, 2-3).

Ottelun alku oli VirtU:ta hermoilevaa ja niin Heinola meni johtoon, mutta VirtUn kapteeni Kari Hietanen mursi kipsin ajassa 4.58 tykittämällä vastustamattomasti tilanteen tasoihin. VirtUn peli aukesi ja niin erä meni VirtU:lle 4-1.

Toisessa erässä VirtU siirtyi 5-1 johtoon, mutta sen jälkeen rupesi rankka lumisade haittaamaan virtolaisia pahan kerran. Peli meni söheltämiseksi eikä Heinola jättänyt tilaisuutta käyttämättä vaan kavensi tilanteen numeroihin 5-3.

Kolmannen erän alussa Eero Mäkelä siirsi VirtUn 6-3 johtoon, mutta toisen erän tilanne uusiutui. Ajassa 50.56 peli oli tasan 6-6, mutta VirtU oli päättänyt voittaa.

Hienon pelin pelannut Pasi Virtanen teki väkisin maalin VirtU:lle ajassa 52.07 ja tämä maali olikin ratkaiseva, sillä loppuhetket olivat lumen seassa armotonta taistelua, mutta kukaan ei pystynyt maalintekoon ja niin pisteet tulivat VirtU:lle.

VirtUn parhaimmista hyökkäyspäässä olivat Eero Mäkelä, Pasi Virtanen ja Kari Hietanen. Puolustajista Lassi Hietanen taisteli urhautuvaisesti. Maalivahti Arto Tanhua osoitti jälleen kerran taitonsa lumisateesta huolimatta Hieno ottelu Artolta.

VirtUn tehomiehet: Eero Mäkelä 4+0, Pasi Virtanen 2+0, Kari Hietanen 1+1, Jussi Autio ja Mika Kukkonen 0+1.

7.3.1985

Hilpara opetti VirtUa

Tuulahdus maajoukkue- ja liigatasolta saatiin, kun tampere-lainen Hilpara vieraili Virroilla VirtUn vieraana jääkiekon III-divisioonan karsintaottelussa. Hilparan selvät voitonumerot olivat 14-3 (4-1, 5-0, 5-2).

Todella kokenut Hilpara näytti virtolaisille jääkiekkoilun mallia kirkkaimpana tähtenään ex-maajoukkue mies Reijo Laksola. Kymmenkunta miestä on pelannut mestaruussarjassa, kuten nimet Kari Palo-oja, Juha Silvennoinen, Torsti ja Jukka-Pekka Järvenpää, Raine Heinonen, Tapio Kallio jne. kertovat.

Ottelussa VirtUlla ei ollut minkäänlaisia mahdollisuuksia voittaa, mutta 1-0 johtoon VirtU ennätti Kari Hietasen toimesta ennen kuin liigapelurit käynnistivät näytöksensä.

Hilpara oli joka asiassa virtolaisia edellä, ainoastaan Kari Hietanen pystyi normaaliin suoritukseen. Oli virtolaisyleisön kannalta harmi, että Hilparalta puuttui tästä ottelusta maajoukkueen ja Tapparannon monivuotinen peluri Pertti Koivulahti.

VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 2+0, Reijo Katajamäki 1+0, Voitto Iivonen 0+1.

Hilparan joukkue oli taidollisesti VirtUa niin paljon edellä, että jos vertailua tehtäisiin muihin lajeihin, niin vastaava suhde olisi, jos VirtUVolley kohtaisi Neuvostoliiton maajoukkueen. FinnOil palkitsi virtolaispelaajia tässä ottelussa, jossa Hilpara vastasi taidoiltaan hyvinkin I-divisioonan joukkuetta.

9.3.1985

Heinola kaatoi VirtUn

VirtUn miesjoukkue koki 9—2 tappion Heinolan Kiekko-Peliitoille jääkiekon noususarjan ottelussa Heinolassa. Erät olivat 3—1, 2—0, 4—1.

Ensimmäisessä erässä virtolaiset pysyivät heinolaisten vauhdissa suhteellisen hyvin, joskin maalitilanteita ei saatu aikaiseksi riittävästi. VirtUn ainokaisesta osumasta vastasi Kari Hietanen.

Toisen erän alussa VirtUlla oli tilaisuutensa kaventaa 3—1 numeroita, mutta onni ei ollut tällä kertaa matkassa. Erän vanhetessa alkoi virtolaisia painaa otteluväsymys, joka ilmeni epätarkkuutena.

Kolmannessa erässä VirtUn ote hiipui pikku hiljaa ja niin oli tappio jälleen tosiasia.

VirtUn tehosta vastasi kaksikko Kari Hietanen — Jussi Autio, Karin ollessa maalintekijänä, Jussin toimiessa molemmissa maaleissa syöttäjänä.

Ottelun olosuhteet olivat huomattavasti mukavammat kuin Virroilla vastaavassa kamppailussa. Lumisade ei päässyt haittaamaan ottelua eikä jäässäköön ollut valittamista, sillä peli käytiin Heinolan uutukaisessa jäähallissa.

Heinolaisten harjoitusolosuhteet ovat siis aivan toista luokkaa kuin Virtain kaupungissa, jonne toivottavasti ruvetaan hankkimaan tekojäärataa mahdollisimman pikaisesti, jottei Virtain jääkiekkoilu sammu olosuhteisiin tai pelaajien siirtymisessä Keuruun kunnan puolelle.

Keuruun kirkonkylään valmistuu tekojäärata ensi syksynä ja Mänttäänkin on tulossa myös.

VirtUn jääkiekkoilijat kiittävät kaikkia tukijoitaan ja ennen kaikkea kotiyleisöä, joista innokkaimmat olivat mukana kannustamassa VirtUa pitkällä vierasmatkalla Heinolassa.

16.3.1985

VirtUn kiekkokausi päätöksessä

VirtUn miesjoukkue päätti sarjaotteluiden osalta pitkäksi venyneen kautensa tapoihin.

Tiukan sarjaohjelman uuvuttamat virtolaiset tekivät kaksi tappiollista vierasmatkaa. Ensin Lempäälän Jyry kaatoi VirtUn 8-3 (0-0, 3-1, 5-2) ja sitten pölytytti tamperelainen Hilpara ex-maajoukkuemiesten voimin VirtUn peräti 19-5 (5-1, 10-0, 4-4).

Lempäälässä VirtU joutui tuomarien silmätikuksi toden teolla, sillä 36 minuuttia isuntoa yhdessä ottelussa VirtUlle on todella harvinainen. Ottelu säilyi jännittävänä kolmannen erän 4-2 lukemiin asti, kunnes lempääläisten pari maalia katkaisi VirtUn yrityksen.

VirtUn tehomiehet: Eero Mäkelä 0+2, Kari Hietanen, Jussi Autio ja Pauli Niemelä 1+0 ja Lassi Hietanen 0+1.

Hilpara näytti VirtUlle mallia siistissä kamppailussa Tampereella siitä, kuinka kiekko kulkee mieheltä miehelle. Virtolaiset olivat todella oppipoikia kokeneiden tamperelaisten kanssa.

VirtU teki ottelussa monenlaisia kokeiluja, mm. puolustajat hyökkäsivät ja hyökkääjät puolustivat, koska ottelussa ei VirtUlla ollut minkäänlaisia mahdollisuuksia voittaa.

VirtUn tehomiehet: Petri Mikkola, Mika Kukkonen, Kari Hietanen, Pekka Heikkinen ja Petri Enqvist 1+0, Jussi Autio, Pasi Virtanen ja Mika Ala-Kaarre 0+1.

Vaikka kausi päättyikin VirtUlla tappiopotkeen, on kauden menestys ollut todella hieno. Pääsy jatkosarjaan oli yllätys ja saavutetut voitot siinä olivat hieno saavutus joukkueelta, jossa koko kauden on vallinnut hyvä yhteishenki. Valmentaja Matti Nurmi on tehnyt hienon työn pelaajien kanssa.

Virtolaisilla on vileä kerran mahdollisuus nähdä miesjoukkueen pelaavan, sillä jos sääolosuhteet sallivat pelataan joukkueen sisäinen haasteottelu 60-luvulla syntyneet vastaan vanhemmat miesjoukkueen pelurit. Ottelu alkaa lauantaina 16.3. klo 14.30. Ottelussa on varmaa se, että voitto jää takuulla Virroille.

D-juniorit

VirtU D menestyy

VirtUn D-juniorit jatkavat mainioita otteitaan jääkiekon aluesarjassa. Ensin kaatui kerasta poikki -menetelmällä pelatussa ottelussa Kangasalan Kisa 7—6 (4—2, 2—1, 1—3). Sitten kaatui kaukainen vierailija Nastolan Nopsa 8—3 (1—0, 3—1, 4—2).

Kangasalaa vastaan VirtU aloitti todella hienosti. Kun peliä oli pelattu 9.35 VirtU johti hienosti 4—0. Pari takaiskua tuli kuitenkin, mutta erä VirtUlle.

Toisessa erässä Kangasala kaavensi ensin numeroiksi 4—3, mutta VirtUn yritteliäs ote jatkui ja niin komanteen erään mentiin VirtUn johtaessa 6—3.

Kolmas erä oli jännittävä loppuun asti, sillä Kangasala teki kuudennen maalin puolitoista minuuttia ennen pelin loppua. Loppuhetket VirtU kuitenkin taisteli ilman takaiskua ja VirtU pääsi jatkoon.

VirtUntehopojat: Jukka Ala-Mutka 1+3, Juha Vartiamäki 3+0, Jari Pirilä 1+1, Vesa Kauraniemi ja Ari Talvitie 1+0, Pasi Viitala ja Petri Marttila 0+1.

Ensimmäisessä osaottelussa

Nastolan Nopsaa vastaan Paavo Hietasen valmentama VirtUn D-juniorijoukkue esitti todella upeaa jääkiekkoilua. Pelaajat yrittivät todella hienosti, syntyi upeita avauksia ja sommitelmia ja kauniita maaleja.

Ketju Pasi Viitala — Ari Talvitie ja Jukka Autio sekä Marko Risula, joista kaksi viimeksi mainittua vuorottelivat, esitti mahtavaa peliä. Pasi Viitala oli kentän paras pelaaja, mutta paljon ei hänestä jäänyt Ari Talvitie, Muista ketjuista erottui Jukka Ala-Mutka.

Puolustuksessa Vesa Kauraniemi teki upean maalin. Maalivahti Ilari Salin torjui Nastolan jättikokoisen pakin kaikki kovat laukaukset. Tehopojat: Pasi Viitala 3+1, Ari Talvitie 1+3, Jukka Autio ja Jukka Ala-Mutka 1+1, Juha Vartiamäki 0+1.

Nastolassa sunnuntaina pelatussa toisessa ottelussa virtolaiset jännittivät alkuun ja niinpä 1. erä päättyi niukkaan tappioon 1—2. Toisessa erässä Jukka Aution tekemä 3—2 johto vapautti joukkueen ja niin alkoi peli käydä. Kiekko kulki nopeasti pelaajalta toiselle ja maaleja syntyi. Erä voitettiin 6—1 ja näin oli ottelujen ratkaisu tapahtunut. Voitto vei pojat 4:n mitaleista pelaavan joukkoon, joten tämä saavutus on hieno, sillä lohkoja oli 5 ja niissä joukkueita yli 20.

VirtU D pronssi- otteluun

VirtUn D-juniorit ovat selvittäneet tiensä jääkiekon aluesarjassa pronssiotteluun. Tie loppuotteluun katkesi, kun Vammalan Palloseura kukisti kahdesti VirtUn, joka on yllättänyt

erinomaisilla otteillaan. Valmentaja Paavo Hietanen on tehnyt hienoa työtä tämän joukkueen kanssa. Pelaajat ovat kehittyneet kauden myötä ja ennen kaikkea peliajatus on pojilla erinomainen. Pronssiottelussa tulee vastaan joko Ruovesi tai Orivesi.

VaPS—VirtU 4—1 (2—1, 1—0, 1—0), VirtUn maalin teki Juha Vartiamäki.

VirtU—VaPS 6—7 (2—2, 2—2, 2—3). VirtUn tehopojat: Juha Vartiamäki 4+1, Jukka Ala-Mutka 1+2, Jari Pirilä 1+2, Jukka Autio ja Ari Talvitie 0+

Virtain D-pojat pronssille

Virtain D-poikien tiivis ja hyvin sujunut kausi on päättynyt pronssimitalien saavuttamiseen. Jääkiekossa on Hämeen alueella 5 lohkoa, joissa yli 20 joukkuetta ja näin saivat pojat pelata pikavauhtia 17 ottelua, ennenkuin sarja oli pelattu. Alkulohkossa sija oli 2. ja pelejä 10, jatkossa voittiin Kangasalan Kisa, naapurilohkon 3. ja kahdesti Nastolan Nopsa, joka oli voittanut oman lohkonsa. Vammalan Palloseuralle hävittiin niukasti ja näin jouduttiin pronssiotteluun Ruovettä vastaan. RuoSkA voitti lohkon, mutta ei jatkossa päässyt loppuotteluun, johon taisteli Orivesi, lohkon 3.

VirtU—RuoSkA 9—7

Ruovesi voitti ja pelasi tasan virtolaisten kanssa alkulohkossa, joten se oli suosikki. Vieraat ottivatkin johdon, mutta pian VirtU sai pelin kohdalleen, Juha Vartiamäki teki nopeasti 3 maalia ja Pasi Viitala yhden ja erä VirtUlle 4—2. Toisen erän vei kotijoukkue 4—3, joten 8—5 luvuin lähdettiin kolmanteen erään. Juha teki jälleen maalin ja tilanne 9—5. Toisessa erässä Juha oli laukonut kahdesti, kuten Jari Piriläkin. Ruovesi yritti edelleen hyvin ja kavensi, mutta voitto jäi Virroille.

Ruovesi—Virrat 3—5

Ruovedellä pelattiin jännittäen ja maalit olivat tiukalla. Jukka Ala-Mutka vei Virrat 1—0 johtoon ja erävoittoon. Toisessa erässä Petri Moisio maalasi ja taas erä 1—0 luvuin Virroille. Viimeinen erä päättyi 3—3, Virtain maalintekijät Juha Vartiamäki, Jukka Autio ja Jukka Ala-Mutka. Ala-Mutkan Jukka palkittiin. Koko joukkue pelasi yritteliäästi ja ajatuksella ja näin pidettiin hyvin kurissa Ruoveden muutamaiset huiput, jotka yrittivät liikaa yksin. Ilari Salin oli maalissa varma ja puolustajista erikoisesti Vesa Kauraniemi luotettava.

Tiivis kausi oli erittäin kova, mutta huolimatta kylmistä pakaslukemista ovat pojat harjoitelleet tunnollisesti. Koko joukkue on parantanut jatkuvasti ja henki on ollut joukkueessa hieno.

Kauden aikana ovat joukkueessa pelanneet: maalivahdit: Mika Ahonen ja Ilari Salin, puolustajat: Petri Marttila, Vesa Kauraniemi, Paavo Kalliolinna, Petri Moisio, Pertti Antila, Mikko Sipilä, hyökkääjät: Jari Pirilä, Jukka Ala-Mutka, Juha Vartiamäki (kapteeni), Pasi Viitala, Marko Risula, Ari Talvitie, Jukka Autio, Hannu Rintamäki, Marko Heinämäki, valmentaja Paavo Hietanen.

Jukka Vartiamäki tehopelaaja

Joukkueen kapteeni Juha Vartiamäki oli tehokkain kauden aikana tehden 30 maalia ja antaen 16 maalisyöttöä.

Tehotilasto: Juha Vartiamäki 30 + 16 = 46, 2) Jukka Ala-Mutka 16 + 12 = 28, 3) Petri Moisio 14 + 2 = 16, 4) Jari Pirilä 11 + 5 = 16, 5) Ari Talvitie 7 + 5 = 12, 6) Jukka Autio 7 + 3 = 10, 7) Pasi Viitala 6 + 4 = 10, 8) Marko Risula 5 + 2 = 7, 9) Vesa Kauraniemi 4 + 3 = 7, 10) Petri Marttila 1 + 0 = 1, Hannu Ristimäki 1 + 0 = 1, 12) Marko Heinämäki 0 + 1 = 1.

Parhaat kiekkoilijat palkittiin Virroilla

VirtUn jääkiekkojaosto palkitsi kauden päätteeksi parhaan maalintekijän Kari Hietasen, ahkerimman harjoittelijan Harri Topparin sekä valmentaja Matti Nurmen.

VirtUn jääkiekkoilijoilla oli viime kaudella paras menestys kautta aikojen. Joukkue pääsi

karsimaan 3. divisioonaan.

Valmentaja Matti Nurmi korostaa, että jokaisen pelaajan panos on ollut tärkeä. Osuutensa menestykseen on ollut joukkueen hyvällä yhteishengellä.

Ensi kaudella VirtUn jääkiekkoilijoilla on tähtäimessä nousta entistä ylemmäksi. Katetta tavoitteeseen löytyi vuosi vuodelta

joukkue on parantanut sijoitustaan. Värkeissäkin löytyy varaa, sillä tulevalla kaudella joukkue voi lisätä harjoittelua nykyisestään.

Joukkueen paras maalintekijä Kari Hietanen teki kaudella 1984—85 yhteensä 44 maalia. Kaiken kaikkiaan joukkueelle kertyi maaleja 132. Hietasen saaman komean pokaalin ovat lahjoittaneet Kalevi Autio, Ari Tapanainen ja Matti Nurmi.

VirtUn jääkiekkoilijat kiittävät menneestä kaudesta kaikkia tukijoitaan, kannustajia ja mainostajia.



VirtUn jääkiekkoilijoiden paras maalintekijä Kari Hietanen (III vas.) palkittiin lauantaina. Tunnustusta saivat myös valmentaja Matti Nurmi (II vas.) sekä ahkerin harjoittelija Harri Toppari (oik.). Palkinnot heille ojensivat jääkiekkojaoston puheenjohtaja Jussi Autio (vas.) ja joukkueen johtaja Ari Tapanainen (II oik.).



Aluepronssin voittaneet D-poikien joukkue valmentajineen.

Jääkiekkojuniorit palkittiin Virroilla

VirtU:n jääkiekkounioiden päättäjäisissä Virtain Säästöpankin kerhuhuoneessa oli poikkeuksellisen paljon nuoria ja innokkaita jääkiekkoilijoita. Juhlatilaisuuden alussa oli monipuolinen talon tarjoilu, josta juniorit vetäjiineen ja valmentajiineen lausuvat parhaimmat kiitokset. Yhdessäolo tuntuikin merkityksellisenä todellista juhlaa ja ohjelmaa oli nuorille tarjolla monenlaista.

Virtain jääkiekkoilu on viime vuosina nauttanut kannatustaan ja tasoaan huolimatta huonoista olosuhteista, kertoo jaoston puheenjohtaja Jussi Autio. Vaikka kaupunki on suhtautunut myönteisesti jääkiekkoiluun, voi puutteista mainita esim. että on käytettävissä vain yksi kaukalo, joka ei läheskään riitä nykyiselle harrastajamäärälle. Lisäksi kaukalon puhdistusmentelmässä ovat käytössä edelleen vanhat välineet — kola ja lapio.

VirtU Hockeyn toiminnassa on mukana noin 100 kiekkoilusta innostunutta nuorta ja todella harjoitusoloja ei voi verrata muihin kuntien harjoitusmahdollisuuksiin.

VirtU Hockeyn johtoryhmä arvostaa suuresti valmentajiensa

panosta junioriekkoilussa ja toivoisi kaikkia asiasta kiinnostuneita niin pelaajia kuin muitakin tulemaan mukaan toimintaan.

Viime kaudella 3-divisioonan karsintoihin päässyt edustusjoukkue aikoo tiivistää jo kesäharjoitteluaan huolimatta siitä, että osa pelaajista kesäkaudella harrastaa muita urheilulajeja kuten pesä- ja jalkapalloa sarjatasolla.

Tilaisuudessa palkittiin Aluepronssia voittaneet, D-juniorit ja joka joukkueen parhaat. Viime kaudella joukkueiden valmentajat olivat:

F-juniorit (alle 9 vuotiaat)
Jarmo Kuivalainen.

E-juniorit (alle 11 vuotiaat)
Raimo Salmenaho.

D-juniorit (alle 13 vuotiaat)
Paavo Hietanen.

C-juniorit (alle 15 vuotiaat)
Heikki Leppänen.

Edustusjoukkue miehet: Matti Nurmi.

F-junioista palkitut: Paras hyökkääjä Tommi Raski, paras puolustaja Kari Ylitalo, ahkerin harjoittelija Kari Kallio.

E-junioista palkitut: Paras hyökkääjä Teemu Salmenaho,

paras puolustaja Janne Kuivalainen, ahkerin harjoittelija Pavi Viitamäki.

D-junioista palkitut: Paras hyökkääjä Juha Vartiamäki, paras puolustaja Petri Moisio, ahkerin harjoittelija Jukka Ala-Mutka.

C-junioista palkitut: Paras hyökkääjä Hannu Jaakkola, paras puolustaja Petri Leppänen, ahkerin harjoittelija Petri Aho.

Puheenjohtaja esitti VirtU Hockeyn kiitokset pelaajille, valmentajille, junioreitten vanhemmille, kannattajille ja tukijoille kuluneesta kaudesta ja toivotti uudet ja vanhat mukaan ensi kauden koviin koitoksiin.

Aluepronssia voittaneet D-poikien joukkue 1984–85

Maalivahdit: Mika Ahonen, Ilari Salin.

Puolustajat: Petri Marttila, Vesa Kauraniemi, Paavo Kalliolinna, Petri Moisio, Petri Anttila, Mikko Sipilä.

Hyökkääjät: Jari Pirilä, Jukka Ala-Mutka, Juha Vartiamäki kapt., Pasi Viitala, Marko Risula, Ari Talvitie, Jukka Autio, Hannu Rintamäki ja Marko Hellimäki.

Valmentaja: Paavo Hietanen.